第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                           地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                    電話：(04)2243-6960 分機 1313、1312
                                    傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會

發文日期：2024年 4月 10日

發文字號：真臺益字第 113-0061號

附件：(1)票務說明  (2)購票登記表 (3)海報&小卡

奉主耶穌聖名

主旨：箴言詩篇聖樂團暨管絃樂團將舉行 2024 年度音樂會，函請

各教會本於真教會共同之福音事工，惠予宣導並鼓勵信徒

帶領未信親友踴躍參與，請查照。

說明：

一、箴言詩篇聖樂團暨愛樂管絃樂團將於 2024 年，獻上「榮耀頌讚」

的音樂饗宴，藉著多元語言與生命淬鍊之聲，同饗生命的感動與

盼望，竭誠歡迎全體信徒邀請親朋好友踴躍參與。

二、相關音樂會訊息簡列如下：

■主題：榮耀頌讚

■場次說明：

(1)高雄衛武營音樂廳：6 月 24 日(星期一) 晚上 7:30

(2)臺中國家歌劇院大劇院：7 月 1 日(星期一) 晚上 7:30

(3)嘉義市政府文化局音樂廳：7 月 6 日(星期六) 晚上 7:30

■購票：請詳閱附件票務說明。

三、聯絡人：陳靜如姊妹，電話： (02) 2351-5840 或 E-mail：

psma2009@gmail.com

四、願神悅納我們的擺上，並堅立我們手所作的一切工，阿們。

正本：全體教會

副本：各區辦事處、箴言詩篇聖樂團暨管絃樂團

順 頌

以 馬 內 利

第2頁；共2頁

裝

訂

線

理事主席

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號